
        
                        
                
                    
                        [image: Podlahy Hebik Logo]
                        [image: Podlahy Hebik Logo]
                    
                    
                        
                            +420 607 276 793
                            petr@hebik.cz
                            f
                            
                        

                        
                                                        	
                                    ÚVOD
                                
	
                                    PODLAHY DO DOMÁCNOSTÍ
                                
	
                                    KOMERČNÍ PODLAHY
                                
	
                                    BLOG
                                
	
                                    KONTAKT
                                
	Tel: +420 721 974 001
	Email: petr@hebik.cz
	facebook


                        
                    

                

            
                        
                    
        
            Návštěva interiérového studia pro výběr podlahových krytin pouze po předchozí domluvě.

            Děkujeme za pochopení.
        

        
            
                
                    PODLAHY PETR HEBÍK

                    
                        Podlahy, které zahřejí u srdce

                        Podlahy, které nezruinují kapsu
                    
                    kontaktovat
                

            

        

    
    
        
            
                
                    Podlahy pro Vás

                    
                        
                            
                                Tradice od 1996

                                Návrhy i řemeslnou realizací domácích a komerčních podlah se zabýváme již více než 20 let.
                            

                        

                        
                            
                                Top produkty

                                Vybíráme pro Vás ty nejlepší podlahy dle Vašich potřeb, přání i rozpočtu.
                            

                        

                        
                            
                                Individuální přístup

                                Poradíme Vám s výběrem, prostory k montáži podlahy zhodnotíme a vyměříme k dosažení špičkového výsledku.
                            

                        

                        
                            
                                Profesionalita

                                Zakládáme si na lidském přístupu, smyslu pro detail, ale zejména kvalitě naší řemeslné práce.
                            

                        

                    

                

                

            

        

    
    
        
            
                Typy podlah do domácností

            

            
                
                    

                    

                    dřevěné podlahy

                
                
                    

                    

                    vinylové podlahy

                
                
                    

                    

                    plovoucí laminátové podlahy

                
                
                    

                    

                    korkové podlahy

                
                
                    

                    

                    PVC

                
                
                    

                    

                    marmoleum

                
                
                    

                    

                    koberce

                
                
                    

                    

                    dřevěné obklady na stěny

                
                
                    

                    

                    terasy

                
            

        

    
        
        
            
                
                    Podlahy na klíč

                    
                        
                            1



                            Poradíme Vám s výběrem té nejlepší a nejvhodnější podlahy.

                        

                    

                    
                        
                            2



                            Vyhotovíme Vám hrubou kalkulaci.

                        

                    

                    
                        
                            3



                            Vyškolený tým za poplatek zaměří Vaše prostory a připraví finální kalkulaci.
Po realizaci bude zaměření odečteno z ceny.

                        

                    

                    
                        
                            4



                            Naši zkušení řemeslníci Vaši podlahu dovezou a nainstalují.

                        

                    

                    
                        
                            5



                            Naše produkty vydrží roky v prvotřídním stavu.
Poskytujeme nadstandardní záruku nejen na materiál, ale i na práci.

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Naši dodavatelé

                            
                                                                
                                    [image: Brand]

                                    [image: Brand]

                                    [image: Brand]

                                    [image: Brand]

                                    [image: Brand]

                                    [image: Brand]

                                    [image: Brand]

                                

                                
                            

                        

                    

                
            

        

    
    
        
            
                Typy podlah pro komerční účely

            

            
                
                    

                    

                    Kanceláře

                
                
                    

                    

                    Hotely, penziony a restaurace

                
                
                    

                    

                    Školy, školky

                
                
                    

                    

                    Prodejny

                
                
                    

                    

                    Zdravotnická zařízení

                
                
                    

                    

                    Čistící zóny

                
                
                    

                    

                    Výrobní a montážní haly

                
                
                    

                    

                    Fitness studia

                
                
                    

                    

                    Renovace

                
            

        

    
            

                            
                    
                        
                            
                                NAVŠTIVTE NÁŠ SHOWROOM

                                

                                
                                    Široký výběr k prohlédnutí

                                    Vzorníky k zapůjčení

                                    Poradíme Vám s výběrem
                                

                                
                                    Studentská 1655/1b

                                    37005 České Budějovice

                                

                                
                                    Po - Čt: 9:00 - 17:00

                                    Pá: 9:00 - 13:00

                                    So - Ne: Zavřeno

                                

                                kontaktovat
                            

                            
                                
                                    [image: Podlahy Hebík - Mapa]
                                
                            

                        

                    

                
            
                
                

                
                    By Anycoders 2018
                

            
                    


        
                        
                
                    Pro zlepšování našich služeb nám pomáhají soubory cookie a ukládání dat o procházení stránek. Využíváním stránek s tímto souhlasíte.
                    VíceRozumím
                

            

        


        
        
        
        
        

    